
Va
lo

ar
ea

 p
la

tit
a 

(c
u 

TV
A)

N
r f

ac
tu

ra
/D

at
a

in executie

in executie

in executie

in executie

finalizat

finalizat

in executie

finalizat

in executie

finalizat

finalizat

in executie

act aditional nr. 1 in executie

in executie

in executie

finalizat

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Contract de achizitie 
publica de lucrari

Achizitie directa 

1

buget  local

1

1

1

buget local 

buget local 

Achizitie directa 

Achizitie directa 

buget local 

buget local 
Contract de achizitie 

publica de servicii
Achizitie directa 

catalog SEAP

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de furnizare

Achiztie directa 
catalog SEAP

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii

SC. B.N. BUSINESS SRL1
Achizitie directa 

catalog SEAP
Articole de birou 2017/04.04.2025 buget local 20.000,00

09.04.2025 31.12.2025

buget local 
Contract de achizitie 

publica de servicii
Achizitie directa 

catalog SEAP

Contract de achizitie 
publica de servicii

buget local 

12.05.2025

buget local 

Achizitie directa 
Catalog SEAP

buget local 
Achizitie directa 

catalog SEAP
SC ROUTEDESIGN SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

Achizitie directa 
catalog SEAP

31.12.2025buget local 15.04.20252251/15.04.2025 1

20.700,00

Achizitie directa 
catalog SEAP 

Servicii de revizie, intretinere si 
reparatii auto

SC TEDDE AUTO COMPLEX SRL 42.000,00

9.400,00

7.240,00

SC PORR CONSTRUCT SRL 

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii

2299/16.04.2025
Servicii de mentenanta sistem 

informatic INFOPRIM
Achizitie directa 

catalog SEAP 
SC SOFTWARE DISTRIBUTION 

GROUP SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

2699/08.05.2025
Servicii cultural artistice -Ruga 

localitatii Hodoni

Contract de achizitie 
publica de furnizare

Achizitie directa 
catalog SEAP 

2769/12.05.2025

Contract de achizitie 
publica de servicii

2106/09.04.2025
Servicii de intretinere a iluminatului 

public pe raza UAT Satchinez
Achizitie directa 

catalog SEAP
SC ORANGE GARDEN SRL buget local 26.775,00

Caiet de sarcini -Lucrari de reparatii 
pietruire pe DE 925, DE 955, DE 

941/1/1/43 tronson 2

Centralizatorul achizitiilor publice-situatia executarii contractelor de achizitii publice in anul 2025

Ti
tlu

 c
on

tr
ac

t

N
r.

co
nt

ra
ct

 s
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

a

N
um

ar
 o

fe
rt

an
ti

Fu
rn

iz
or

/P
re

st
at

or
/E

xe
cu

ta
nt

Pa
rt

en
er

i(a
so

ci
at

i/
su

bc
on

ta
ct

an
ti/

te
rt

i/
su

st
in

at
or

i)

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

(r
on

)

Su
rs

a 
fin

an
ta

rii

D
at

a 
de

 in
ce

pu
t

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 
cu

na
tu

m
ul

ui
 

pr
et

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 
ad

iti
on

al
/s

i d
at

a 
ac

es
tu

ia

Executarea 
contractului

Pr
et

 fi
na

l

St
at

us
(fi

na
liz

at
/i

n 
ex

ec
ut

ie
)

Da
ta

 e
fe

ct
ua

rii
 

pl
at

ii

buget local 04.04.2025 31.12.2025
Contract de achizitie 

publica servicii 
2018/04.04.2025 Tonere

Achizitie directa 
catalog SEAP 

1 SC. B.N. BUSINESS SRL in executie

Contract de achizitie 
publica de servicii

2019/04.04.2025 Produse de curatenie
Achizitia directa 

catalog  SEAP
1 SC. B.N. BUSINESS SRL buget local 04.04.2025 31.12.2025 in executie

04.04.2025 31.12.2025 in executie

Contract de achizitie 
furnizare

2008/04.04.2025 Achizitie licente antivirus
Achizitie directa 

catalog SEAP
1 SC. CONEXIUNI INTERNE SRL 2.800,00 finalizatbuget local 04.04.2025 30.04.2025    

31.12.202510.04.2025

act aditional nr. 1 

Contract de achizitie 
publica de servicii

2170/10.04.2024 Servicii de revizie, intretinere si 
reparatii echipamente IT 

Achizitie directa 
catalog SEAP

1 SC. CONEXIUNI INTERNE SRL

42.480

in executie

Contract de achizitie 
publica de servicii

1776/26.03.2025
Servicii de inchiriere utuilaje cu 

operator
Achizitie directa  

catalog SEAP
1

14.850,00 buget local 

109.370,60 buget local 

buget local 26.03.2025 11.04.202535.400,00

Contract de achizitie 
publica de servicii

2353/23.04.2025

Proiectare, furnizare, instalare si 
punere in functiune ssiteme 

inteligente de management local 
prin: Extindere sistem de 

monotorizare si siguranta a spatiului 
public

Achizitie directa 
catalog SEAP

1 SC BICONECT SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

2892/15.05.2025
Caiet de sarcini -Lucrari de reparatii 

alei pietonale in localitatea 
Satchinez in anul 2025

in executie07.05.2025 07.11.2025

SC MUSIC SOUND ASSISTANCE 
SRL 

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC ROUTEDESIGN SRL

14.000,00

Contract de achizitie 
publica de servicii

buget local 16.04.2025 31.12.2025

21.07.2025

buget local 

finalizat

15,000 lei

buget local 08.05.2025

buget local 15.05.2025 15.07.2025

30.000,00 12.07.2025

Contract de achizitie 
publica de servicii

Achizitie directa 

Achizitie directa 



finalizat

in executie

in executie

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

finalizat

buget local 

buget local 

buget local Achizitie directa
Contract de achizitie 

lucrari

Contract de achizitie de 
lucrari 

Achizitie directa

Contract de achizitie 
publica lucrari

Achizitie directa

1

Contract de achizitie 
publica de lucrari

buget local 
Contract de achizitie 

publica de lucrari
Achizitie directa 

Achizitie directa 

Procedura 
simplificata

buget local 1

1

Achizitie directa 

Contract achizitie publica 
de lucrari

Contract de achizitie de 
lucrari 

Achizitie directa 

Contract de achizitie 
publica de lucrari

buget local 


